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LGD Stowarzyszenie „Lider Pojezierza”​ ogłasza nabór dla działań
„Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”​ oraz „Różnicowanie w kierunku
działalności nierolniczej”​
29 wrz 2010 11:56 Autor: maja

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego 
informuje o możliwości składania za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”
wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji, które
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” oraz

„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013

Termin składania wniosków: 
od 21 października 2010 r. do 8 listopada 2010 r.

Miejsce składania wniosków: 
Biuro Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”

ul. Sądowa 8; 74-320 Barlinek, w godzinach 8:30-16:00

Tryb składania wniosków: 
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w jednym egzemplarzu w wersji papierowej oraz

elektronicznej (płyty cd/dvd). Wnioski należy składać bezpośrednio (osobiście) w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Limit dostępnych środków : 
Limit środków dostępnych w konkursie Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw:  867 418,00 zł

Limit środków dostępnych w konkursie  „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 578 259,00 zł

Szczegółowe informacje dotyczące naboru w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z formularzem
wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są w siedzibach oraz na stronach internetowych następujących instytucji:
• Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”: www.liderpojezierza.pl [1] 
• Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: www.prow.wzp.pl [2]
• Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: www.arimr.gov.pl [3]
Informacje udzielane są w Biurze Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” oraz w punktach konsultacyjno-doradczych w Urzędach
Gmin w każdej z 12 miejscowości należących do LGD. 
Pytania można kierować również na adres email: specjalista@liderpojezierza.pl [4] lub telefonicznie: (95) 7460-360.
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